福州市工程建设质量管理协会

                                             榕建质协 [2019] 06号

———————————————————————————————

关于公布2018年度福州市（第二批）房建“榕城杯”优质工

程奖获奖工程名单的通知

各有关单位：

为扶持建筑企业实施名牌战略，促进我市建筑工程质量水平的提高，

根据《福州市房建工程‘榕城杯’奖（市优质工程）评审办法》，市工程

建设质量管理协会对申报创2018年度福州市（第二批）房建“榕城杯”优

质工程奖的工程组织了专家核验组现场核验和评审委员会评审。经评审及

公示，厦航福州长乐基地2#地勤楼、福建LNG监控调度中心等71个房建

项目荣获2018年度福州市（第二批）房建“榕城杯”优质工程奖（具体名

单见附件，排名不分先后），现予以公布。

附：

1、2018年度福州市（第二批）房建“榕城杯”优质工程奖项目名单

福州市工程建设质量管理协会

                                                                   二O一九年四月八日

2018年度福州市（第二批）房建“榕城杯”优质工程项目

序

号
施工许可证 工程名称 施工单位

建筑面积

（㎡）

结构

质式

项目

经理
建设单位 监理单位 总  监

1

350105201608150101

名城港湾八区1#楼

中建海峡建设发

展有限公司

22174 32/1剪力墙

官  灿
名城地产（福

建）有限公司

福建省中福工程

建设监有限公司
周国志

2 名城港湾八区2#楼 22780 32/1剪力墙

3 名城港湾八区3#楼 22819 32/1剪力墙

4 名城港湾八区5#楼 23008 32/1剪力墙

5 名城港湾八区6#楼 19500 32/1剪力墙

6 名城港湾八区8#楼 31232 33/1剪力墙

7 名城港湾八区9#楼 22684 33/1剪力墙

8

350105201510260101

马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块三建坂锦苑1#楼

中建海峡建设发

展有限公司

24351 31/1剪力墙

陈  斌
福州市马尾工业

建设总公司

福建天正建筑工

程监理有限责任

公司

林江斌

9
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块三建坂锦苑2#楼
22640 31/1剪力墙

10
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块三建坂锦苑3#楼
20307 31/1剪力墙

11
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块三建坂锦苑4#楼
20998 31/1剪力墙

12
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块三建坂锦苑5#楼
22045 31/1剪力墙

13
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块四魁协新苑1#楼
23990 32/1剪力墙

14
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块四魁协新苑2#楼
22932 32/1剪力墙

15
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块四魁协新苑3#楼
22296 32/1剪力墙

16
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块四魁协新苑4#楼
16536 25/1剪力墙

17
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块四魁协新苑5#楼
21282 30/1剪力墙

18
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块四魁协新苑6#楼
21270 30/1剪力墙

19
马尾区魁岐片、三环魁岐互通周边等棚户区

改造安置房项目地块四魁协新苑7#楼
21158 30/1剪力墙

20 350182201704270101 厦航福州长乐基地2#地勤楼
福建六建集团有

限公司
21020 10/1框剪 陈建辉

厦门航空有限

公司福州分公司

厦门市东区建设

监理有限公司
吴革修

21 350100201507240201 福建LNG监控调度中心
福建一建集团有

限公司
51878 11/2框剪 林怀志

中海福建天然气

有限责任公司

福建省固成建设

工程管理有限公

司

肖  茜

22 350100201612080101

福州市体育运动学校改扩建项目（1#综合馆及

地下室、2#射击馆、10#水泵房及室外附属工

程）—1#综合馆及地下室、2#射击馆

福建璟榕工程建

设发展有限公司
32485 3/1框剪 郑文春

福州市

体育运动学校

福建省固成建设

工程管理有限公

司

邱建生

23 350100201511020101 珠宝大厦
福建省明通建设

集团有限公司
28121 20/2框剪 刘礼生

福建诚信置业

有限公司

福建闽华洋建设

监理有限公司
葛  军

24

候施字（2015）015号

福晟·钱隆樽品一期

[1#-3#楼及地下室（一期）]—1#楼 福建六建集团有

限公司

20456 18/1框剪

徐世国
福建联丰房地产

开发有限公司

福建省美达工程

建设监理中心
何雪钒

25
福晟·钱隆樽品一期

[1#-3#楼及地下室（一期）]—3#楼
12031 18/1框剪

26

350124201801050101

闽清县第一中学附属初级中学、梅溪新城体育

场——1-3#教学楼

福建建工集团有

限责任公司

13319 5/1框架

陈承锋
闽清县城市建设

投资有限公司

福建源恒工程监

理有限公司
刘守力 27

闽清县第一中学附属初级中学、梅溪新城体育

场——4#宿舍楼
2250 5框架

28
闽清县第一中学附属初级中学、梅溪新城体育

场——5#艺体馆
2210 2框架

29 350104201512230101 福州市仓山区少体校体育综合馆
福建省华荣建设

集团有限公司
11987 7/1框架 陈键淑

福州市仓山区

文化体育局

福州中博建设发

展有限公司
叶江华

30 候施字（2012）017号
福建医科大学附属第三医院（一期）门急诊

医技综合楼

厦门思总建设有

限公司
49142 5/1框架 郭炜钦 福建医科大学

福州市建设工程

管理有限公司
李洪斌

31

350100201802070101

湖际佳园1#楼

（原湖滨北苑 东部新城4#安置地周边）

福州建工（集

团）总公司

8431 18框剪

刘恒烨
福州新区开发投

资集团有限公司

福建省城乡建设

股份有限公司
毛家丰

32
湖际佳园2#楼

（原湖滨北苑 东部新城4#安置地周边）
7191 18/1框剪

33
湖际佳园3#楼

（原湖滨北苑 东部新城4#安置地周边）
7465 18/1框剪

34
湖际佳园4#楼

（原湖滨北苑 东部新城4#安置地周边）
8111 18/1框剪

35
湖际佳园5#楼

（原湖滨北苑 东部新城4#安置地周边）
8376 18/1框剪

36
湖际佳园6#楼

（原湖滨北苑 东部新城4#安置地周边）
21113 18/1框剪

37

350121201711070101

青口镇拆迁安置房（二期）13#楼及地下室

中建海峡建设发

展有限公司

36684 28/1框剪

胡时发
闽候县

青口镇人民政府

福建盛越建设有

限公司
詹钟选

38 青口镇拆迁安置房（二期）14#楼 17037 31/1框剪

39 青口镇拆迁安置房（二期）15#楼 14037 31/1框剪

40 青口镇拆迁安置房（二期）16#楼 13984 33/1框剪

41 青口镇拆迁安置房（二期）17#楼 13814 33/1框剪

42 青口镇拆迁安置房（二期）18#楼 12263 27/1框剪

43 青口镇拆迁安置房（二期）19#楼 12264 27/1框剪

44 青口镇拆迁安置房（二期）20#楼 11512 27/1框剪

45 青口镇拆迁安置房（二期）21#楼 10667 27/1框剪

46

350105201604290201

东江欣居1#楼

中建海峡建设发

展有限公司

11827 25/1框剪

谢  珠
福州顶斌置业

有限公司

福建海川工程监

理有限公司
廖燕青

47 东江欣居2#楼 11399 24/1框剪

48 东江欣居3#楼 11435 24/1框剪

49 东江欣居4#楼 11729 25/1框剪

50 东江欣居5#楼 12145 34/1框剪

51 东江欣居7#楼 16344 34/1框剪

52 东江欣居11#楼 16344 34/1框剪

53 东江欣居12#楼 12466 34/1框剪

54 东江欣居13#楼 16344 34/1框剪

55 东江欣居14#楼 13856 34/1框剪

56

350126201507310102

融信长岛花园D1#-D3#楼、D5#-D9#楼、H1#-

H5#楼D地块地下室围墙—D2#楼 福建六建集团有

限公司

28580 45/1框剪

陈元东
长乐融信投资

有限公司

福建省中福工程

建设监理有限公

司

卢顺建

57
融信长岛花园D1#-D3#楼、D5#-D9#楼、H1#-

H5#楼D地块地下室围墙—D5#楼
20070 41/1框剪

58

350100201604290101

福州市光明港两岸综合整治工程安置房一期

第4标段（南地块）3#楼 恒亿集团有限公

司

12157 27/1框剪

陈庆禄
福州市城乡建设

发展总公司

福建省京闽工程

顾问有限公司
陈敏忠

59
福州市光明港两岸综合整治工程安置房一期

第4标段（南地块）4#楼
34793 27/1框剪

60

350100201805250101

海峡文化艺术中心

--建筑A（多功能戏剧厅）

中建海峡建设发

展有限公司

19447 5/1框剪

周永祥
福州新区开发投

资集团有限公司

厦门协诚工程管

理咨询有限公司
刘智勇

61 海峡文化艺术中心--建筑B（歌剧院） 47447 7/1框剪

62 海峡文化艺术中心--建筑C（音乐厅） 19608 4/1框剪

63 海峡文化艺术中心--建筑E（影视中心） 21634 4/1框剪

64
海峡文化艺术中心

--建筑F（中央文化大厅）
19578 1/1框剪

65 海峡文化艺术中心--建筑D（艺术博物馆） 24887 5/1框剪

66 350125201604070101 永泰一中大涛艺术馆
福建建工集团有

限责任公司
14254

5/1

框剪核心筒
卢坤明

福建省永泰县

第一中学

福建璟源工程监

理有限公司
黄洪海

67

350100201611220101

秀峰雅苑（地铁象峰站安置房）

2#楼含地下室 福建建工集团有

限责任公司

11326 25/1框剪

林庆胜
福州市建设发展

集团有限公司

福州三利建设监

理有限公司
林  山

68
秀峰雅苑（地铁象峰站安置房）

4#楼含地下室
11371 22/1框剪

69

350100201712280101

福州市强制医疗所

（医技楼、封闭治疗楼（南）） 中建海峡建设发

展有限公司

9535 3、5框架

林宇镖 福州市公安局

福州开发区宏信

建设工程监理有

限公司

黄  星

70
福州市强制医疗所

（管理服务中心及地下室）
7255 9/1框架

71
350005201411170401

350005201304020101
海西商务大厦

中建海峡建设发

展有限公司
94565

39/4框架-

双核心筒
李统瑞

中国（福建）对

外贸易中心集团

有限责任公司

福建工程建设监

理有限公司
张力新